
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 319344/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Veronika Minaříková
Datum narození: 20.11.1990
Identifikační číslo studenta: 64919712

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Geologie
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Geologie se zaměřením na vzdělávání - Biologie se zaměřením na

vzdělávání

Identifikační číslo studia: 319344
Datum zápisu do studia: 03.09.2010

Název práce: Mořský mikrosvět: komplexní projekt ve výuce geologie a biologie
pro gymnázia

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: doc. RNDr. Katarína Holcová, CSc.
Oponent(i): RNDr. Dobroslav Matějka, CSc.

Datum obhajoby : 08.06.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: 1. opravný termín
Průběh obhajoby: 1.Předseda komise Doc. V. Kachlík představil uchazečku

přítomným, seznámil je s průběhem studia a zpracováním
bakalářské práce. 
2.V. Minaříková seznámila přítomné členy komise s výsledky své
bakalářské práce „ Mořský mikrosvět: komplexní projekt ve výuce
geologie a biologie pro gymnasia“. Práce se zaměřuje na metodiku
využití badatelsky orientované výuky. 
3.Školitelka práce Doc. K. Holcová seznámila přítomné s průběhem
řešení práce a jejími výsledky.  Práci doporučila práci k obhajobě. 
4.Předseda komise Doc. Kachlík přečetl oponentský posudek, který
zpracoval RNDr. Dobroslav Matějka. 
5.Uchazečka odpověděla na připomínky oponenta práce Dr. D.
Matějky. Zejména odpověděla na otázku, kdy v rámci RVP by měl
být projekt realizován. Pedagog si může začlenění tohoto
laboratorního projektu přizpůsobit podle školního vzdělávacího
programu. 
6.Proběhla diskuse k tomu, jaké podmínky vytváří škola k tomu, aby
mohla být tato forma výuky realizována. Doc. Kraft – máte zařízení
(mikroskop, který by byl schopen rozlišit mikrofosilie). Doc. Marek
– Jakým způsobem podchytit zájem studentů o přírodní vědy? 

64919712 - 319344 - Veronika Minaříková



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 319344/.....

Výsledek obhajoby: velmi dobře
Předseda komise: doc. RNDr. Václav Kachlík, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. RNDr. Katarína Holcová, CSc.
(přítomen)

............................

 RNDr. Dobroslav Matějka, CSc.
(nepřítomen)

............................

 doc. RNDr. Martin Košťák, Ph.D. (přítomen) ............................

 doc. RNDr. Petr Kraft, CSc. (přítomen) ............................

 doc. RNDr. Jaroslav Marek, CSc. (přítomen) ............................

 Mgr. Karel Martínek, Ph.D. (nepřítomen) ............................

 RNDr. Jakub Sakala, Ph.D. (nepřítomen) ............................

 prof. RNDr. Jiří Žák, Ph.D. (nepřítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

64919712 - 319344 - Veronika Minaříková

http://www.tcpdf.org

